

Lucrari de reparatie in varianta alba str.Barbu

WinCmera2000
Formular Nr.3

Lautaru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.1

Lucrari de reparatie in varianta alba str.Barbu Lautaru

Valoarea de deviz 263 381,24 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul nr.1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6,50	54,47	354,06
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	128,44	54,47	6 996,13
				Total manopera		7 350,19

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	26,00	185,24	4 816,24
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	26,00	260,00	6 760,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	491,40	260,00	127 764,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	39,00	260,00	10 140,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,00	10,50	819,00
				Total materiale de construcții		150 299,24

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,17	227,17	720,13
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	70,46	200,00	14 092,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,12	200,00	5 824,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,71	190,00	1 274,90
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,76	171,10	472,24
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,76	296,28	3 187,97
				Total utilaje de construcții		25 571,24

Total:

Прямые затраты	Lei.	183 220,67
Asigurari sociale	24,00 %	1 764,05
Total	100,00 +	184 984,72
Cheltuieli de Regia	13,00 %	24 048,01
Total	100,00 +	209 032,73
Benefic	5,00 %	10 451,64
Total	100,00 +	219 484,37
TVA	20,00 %	43 896,87

Total deviz:

263 381,24

Intocmit _____ 0

(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0

(funcția, semnătura)